
ZARZĄDZENIE NR 87/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
wynajem nieruchomości gminnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 2015, poz. 
1515 z późn. zm./ zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie:

1. Bartosz Dobies

2. Radosław Liczkowski

3. Mariola Sikora

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Przetargowej powołuję Bartosza Dobies.

§ 3. Celem pracy Komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na wynajem lokalu 
użytkowego w miejscowości Krusze, przeznaczonego na prowadzenie działalności handlowej - branża spożywcza 
oraz sporządzenie protokołu z przetargu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 6B43A2D9-4B3F-4583-B9F6-904A022CAD3F. Przyjęty Strona 1




